
 
 

UCHWAŁA NR LXXXV/579/2024 
RADY GMINY ZBLEWO 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia ceny za nieczystości płynne dostarczane samochodami asenizacyjnymi do 
oczyszczalni ścieków w Zblewie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.                 
z 2023 r., poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. 
o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679), 

Rada Gminy Zblewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę jaką może pobrać Zakład Komunalny Gminy Zblewo za 1 m3 ścieków ze zbiorników 
bezodpływowych, dostarczanych samochodem asenizacyjnym do punktu zlewnego oczyszczalni ścieków 
w Zblewie: 

Lp. CHZT5 mg/dm3 Grupa Kwota netto (zł/m3) 
1. Do 4500 I 6,67 
2. Powyżej 4500 II 46,70 

Do opłat dolicza się podatek VAT wg. Obowiązującej stawki w dniu naliczenia. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr LXIV/447/2023 Rady Gminy Zblewo z dnia 13 marca 2023 r. w sprawie 
ustalenia ceny za nieczystości płynne dostarczane samochodami asenizacyjnymi do oczyszczalni ścieków 

w Zblewie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zblewo. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Burczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 23.05.2024 r.

Poz. 2581


	UCHWAŁA NR LXXXV/579/2024 RADY GMINY ZBLEWO z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-05-23T10:02:24+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




